
進学進路
相談会中学・高校・

大学&専門学校 
同時開催!!

（本部）TEL.042-544-5499（代）
詳しいご案内は代進各校舎へお電話下さい。

※代々木進学ゼミナールではしつこい電話勧誘は一切おこなっておりません。※代々木個別指導○○と名乗る団体とは一切関わりはございません。
代進グループ各校舎は、すべて「代々木進学ゼミナール」の本部直営です。

受付時間：午前10時～午後8時30分（月～土）
0120-331-476

お問い合わせは

地元で40年以上の実績のある
代々木進学ゼミナールグループは
地元で40年以上の実績のある
代々木進学ゼミナールグループはこの地域の進路指導に自信のある塾です!この地域の進路指導に自信のある塾です!

予約不要無料

皆様の安全を守るための
感染症対策にご協力ください
事前に検温を行い、37度以上の熱がある方は来場を
お控えください。

入場の際は時間帯別に人数制限を行います。お待ち
いただく場合がございますのでご了承ください。

ご来場の際は1組2名様までとさせていただきます。

入口にて必ず手指消毒をお願いいたします。

必ずマスクをご着用ください。

豊富な受験情報。今すぐ動き出そう!!

主催：私学受験相談会／代々木進学ゼミナール／YSプロネット／一般社団法人 海外国内学校教育支援協会  
後援：全国私塾教育ネットワーク

※写真は昨年度の様子

お問い合わせはTEL.０４２（５４４）５４9９

第20回 国公私立大学入試相談会
●学習院大学 ●杏林大学 ●成蹊大学 ●専修大学 
●東京工科大学 ●東京理科大学 ●大正大学 
●津田塾大学 ●中央大学 ●法政大学 ●明星大学 
●横浜薬科大学 

お問い合わせは

至新宿至八王子
JR立川駅

立川郵便局

ルミネ

曙橋交差点

北口

伊勢丹

髙島屋 MEGA
ドン・キホーテローソン

ビック
カメラ

立
川
北
駅

多
摩

モ
ノ
レ
ー
ル

P
ホテルエミシア
東京立川

●

JR立川駅北口 徒歩2分

（旧 立川グランドホテル）

ホテルエミシア東京立川
（旧 立川グランドホテル）

会場

月 日（火・祝）9 22
10:00~13:00 13:30~16:30第1部 第2部

2020年

日時

YS高等予備校
小学生
中学生
高校生 個別指導

拝 島 校
042-519-7033☎

上北台校
042-561-0008☎

玉川上水校
042-590-7627☎

いま高校1年生・2年生の方も大歓迎です!

進学相談コーナー

進学情報誌 

大学受験指導の経験豊富な教室長たちが、皆様の
お悩みをうかがい、アドバイスさせていただきます。
学校選びだけでなく、勉強方法のご相談も承ります。
お気軽にお立ち寄りください!

親子で読める「進路計画」のバイブル
学部・学科選びの参考になる「進路探究」用冊子

その1
その2

キッズ・コーポレーション様ご提供

●工学院大学 ●国際基督教大学 ●上智大学 
●玉川大学 ●帝京大学 ●東京学芸大学 
●早稲田大学 

第1部・第2部
参加予定大学

第2部
参加予定大学

資料
参加予定大学

●白梅学園大学・白梅学園短期大学 
4646校校 3333校校 2020校校

合格の秘訣は圧倒的な情報量!!
私立中・高 都立校 大学・専門学

校

※各ブースでのご相談の時間を制限させていただく場合がございます。

※学校（参加予定校）については変更の可能性がございますので予めご了承
　ください。また、時間帯等も変更になる場合もございますのでWebサイト
　でご確認の上ご来場ください。


